ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v đề nghị cho ý kiến dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện các

nội dung liên quan đến việc điều

chỉnh dự án Khu du lịch tâm linh-

sinh thái Tây Yên Tử

Sơn Động, ngày       tháng  02 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Ban Quản lý Bảo tồn Tây Yên Tử;

- Chủ tịch UBND thị trấn Tây Yên Tử.

Căn cứ Công văn số 402/SKHĐT-KTĐN ngày 22/02/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện các nội dung liên quan đến việc điều chỉnh dự án Khu du lịch tâm linh- sinh

thái Tây Yên Tử.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Chủ tịch UBND huyện

cho ý kiến góp ý về dự thảo Kế hoạch, thực hiện các nội dung nêu trong Công

văn số 402/SKHĐT-KTĐN ngày 22/02/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. Kết

quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước 10

giờ 00 ngày 25/02/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 402/SKHĐT-KTĐN ngày 22/02/2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, dự thảo kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-02-23T08:47:03+0700

		2022-02-23T08:52:56+0700

		2022-02-23T08:53:14+0700

		sondong_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-23T08:57:44+0700